
N° PAP-00608-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 30/01/2019 al 13/02/2019

L'incaricato della pubblicazione
CLAUDIO LAUDISA









Formato editabile Deliberazione Commissario Prefettizio  n. 30 del 24.01.2019

Istruttoria su proposta del Dirigente del Settore IX Polizia Locale e Protezione civile:

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale del  07.01.2019 n. 5, avente ad oggetto  “Regolamento

Comunale per i servizi resi dalla Polizia Locale a favore dei privati”;

VISTO che al punto 3 della Delibera di Consiglio Comunale del 7 Gennaio 2019 n. 5 si demanda alla

Giunta Comunale la determinazione degli importi orari da corrispondere al Comune;

VISTO  che  al  punto  5  della  Delibera  di  Consiglio  del  07  Gennaio  2019  n.  5  si  “da  mandato  per

l’esecuzione della delibera al Dirigente Comandante la Polizia Locale;

VISTA la Legge n. 449/97art. 43 e il D.Lgs 267/2000 all’art 119

VISTO  l’art 15, c. 1 lett D) del CCNL del 01.04.1999 come sostituito dall’Art 4, comma 4 del CCNL del
05.10.2001;

VISTO  l’Art 22 comma 3 bis del D.L. n. 50 del 24 Aprile 2017, così come modificato dalla Legge n. 96
del 21 Giugno 2017;

VISTO la Tabella delle Tariffe dei Servizi resi dalla Polizia Locale allegata alla presente;

                                                                                                                                       L’Istruttore
                                                                                                                          M.llo De Rinaldis Ezio A.

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
con i poteri della Giunta Comunale/Consiglio Comunale

VISTA l’istruttoria che precede

VISTI i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgvo n. 267/2000

D E L I B E R A 

di approvare la Tabella delle Tariffe dei Servizi resi dalla Polizia Locale a favore dei privati per l’anno
2019, allegata alla presente la quale costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
deliberativo;

  






